IRYAN
A

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

CURSO: 351 - Zootecnia (Integral-Maringa) (VAGAS: 32)

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2019
LISTA DOS APROVADOS (ORDEM ALFABETICA)

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
022/2019-CVU). Essa comprovagéo devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
64795-2

67998-9
62323-2
62015-4
67792-4
67722-0
63365-7
70961-0
74395-4
64001-8
61081-5
74202-0
71498-8
68085-6
68081-7
64585-5
63211-0
72460-5
60633-6
65614-3
61757-8
68175-5
60134-6
72039-0
67174-3
61580-5
64688-2
65366-3
68479-0
76531-7
66271-2
69229-2

NOME DO CANDIDATO
AMANDA BEATRIZ DE AGUIAR PINHEIRO

AMANDA CABREIRA RODRIGUES
AMANDA COSTA DA SILVA

ANA CLARA PAULINI DIAS

BEATRIZ DE CARVALHO

CLARA POLLI TEIXEIRA

EMILY MARTINS DA SILVA

ENZO GERBER

FELIPE EDUARDO SOARES

GABRIELLI MASCIERI LOPES DA SILVA
GIOVANA DE PAULA

GIOVANNA MARTILIANO MARQUES DA
HADRIAN GOLDONI DA SILVA

IAGO MACARIS

JEFFERSON BARBOSA JUNIOR

JULIA APARECIDA DA CONCEIGAO DE
JULIANI EDUARDA SOUZA DOS REIS
LARA ANGEL CAMPOS NASCIMENTO
LEONARDO PROENGCA AUGUSTO BATISTA
LIVIA PERASSOLI

LORRAYNE STEFANY PUPULIN

LUANA DE SOUZA SILVA

MARCUS ALEXANDRE HIDEKI ARRIGUSSI
MARIA CATARINA ROQUE DE OLIVEIRA
MARIA EDUARDA DA SILVA

MAURICIO VOLPATO JUNQUEIRA
MAYARA CRISTINA DOS SANTOS
MELISSA BRAMBILLA DE MOURA
NATALIA MARIA FERREIRA DIAS
NATALIA OLIVA

PAULO KENJI SAGAE

RAYANNE DOS SANTOS SOUZA

CONH.

GERAIS RED
46.5 76.0
50.5 91.0
63.5 107.0
85.5 94.0
68.5 1020
845 114.0
69.5 88.0
94.0 95.0
112.0 102.0
81.5 102.0
73.0 94.0
745 101.0
615 104.0
85.5 80.0
58.5 99.0
52.5 70.0
78.0 114.0
66.5 87.0
64.0 102.0
96.5 114.0
67.0 111.0
70.0 1140
59.0 69.0
107.0 108.0
86.5 117.0
80.0 75.0
52.5 84.0
64.5 105.0
104.0 98.0
53.0 101.0
67.5 111.0
475 1140

TOTAL
P1
122.5

141.5
170.5
179.5
170.5
198.5
157.5
189.0
214.0
183.5
167.0
175.5
165.5
165.5
157.5
122.5
192.0
153.5
166.0
210.5
178.0
184.0
128.0
215.0
203.5
155.0
136.5
169.5
202.0
154.0
178.5
161.5

LIN. LIN.
PORT ESTR
27.0 12.0
41.0 2.0
35.5 6.0
33.0 8.0
37.0 9.0
30.5 4.0
33.0 4.0
32.0 8.0
43.5 10.0
43.5 10.0
36.0 5.0
30.5 16.0
28.0 3.0
38.0 2.0
41.0 7.0
36.5 11.0
27.5 5.0
34.0 11.0
375 6.0
36.0 10.0
26.5 11.0
28.0 5.0
41.0 7.0
50.0 5.0
34.0 4.0
30.5 8.0
30.5 4.0
29.5 6.0
39.0 2.0
43.5 15.0
33.0 9.0
35.5 6.0

BIO
175

11.5
145
135
21.5
16.5
235
11.0
16.5
35.5
22.5
34.5
28.5
215
10.0
25.0

8.0
22.5
21.0

7.0
23.0
21.5

3.0
21.0
24.5
24.0
16.5
11.0

8.0
21.0
17.0
28.0

MAT
26.0

9.0
10.0
14.0

9.0
19.0
18.0
14.0
18.0

8.0
17.0

9.0
19.0
13.0
18.0

9.0

8.0

6.0
30.0
19.0
13.0
18.0
16.0
20.0
28.0
16.0
28.0
14.0
11.0
15.0
23.0
17.0

TOTAL ESCORE

P2
82.5

63.5
66.0
68.5
76.5
70.0
78.5
65.0
88.0
97.0
80.5
90.0
78.5
745
76.0
81.5
48.5
73.5
94.5
72.0
73.5
72.5
67.0
96.0
90.5
78.5
79.0
60.5
60.0
94.5
82.0
86.5

FINAL CLAS SITUAGAO

205.0
205.0
236.5
248.0
247.0
268.5
236.0
254.0
302.0
280.5
247.5
265.5
244.0
240.0
233.5
204.0
240.5
227.0
260.5
282.5
2515
256.5
195.0
311.0
294.0
233.5
2155
230.0
262.0
248.5
260.5
248.0

48
47
22
16
18
6
23
12
2
5
17
7
19
21
24
49
20
30

13
11
54

25
39
26

14
10
15

APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO



